
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

RELAZIONE  

Pubblicazione ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016 

 

Procedura negoziata per l’appalto, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. c) del D.lgs. n. 50/2016, dei 

Lavori di Manutenzione straordinaria dei prospetti dell’Edificio “C” del Plesso Centrale 

Universitario. 

CUP: J42F17000360005.GIG: 7272906FE1. 

 

Aggiudicazione offerta prezzo più basso ex art. 95, comma 4, lett. a) D.L.gs. 50/2016. 

In adempimento delle disposizioni di cui all’art. 29, comma 1, D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., preso 

atto dei verbali del 13/03/2018 e 15/03/2018, con i quali la Commissione di gara, in esito alla 

valutazione della documentazione presentata dai concorrenti, ha disposto le ammissioni alla 

successiva fase della procedura di gara in oggetto, con il presente provvedimento si dichiarano 

ammessi i seguenti 11 operatori economici, tutti ammessi con la motivazione: “Documentazione 

completa ed esaustiva”.  

 

Plico Denominazione                                                                              
1 

Ecoedist s.r.l. 

2 
Aemme s.r.l. 

3 
Di.Bi.Ga. Costruzioni s.a.s. 

4 
AR Arte e Restauro s.r.l. 

5 
Himera Soc. Coop. 

6 
Scalisi Calogero  

7 
D’Alberti Costruzioni s.a.s. 

8 
F.lli Destro s.r.l. 

9 
Sie Impianti 

10 
Corepp s.r.l. 

11 
Recoop  

Del presente provvedimento sarà dato avviso ai citati concorrenti mediante posta elettronica certificata. 



Avverso il presente provvedimento è possibile può proporre ricorso ai sensi e nei termini di cui all’art. 120, 

comma 2-bis, del Codice del Processo Amministrativo, innanzi al competente Tribunale Amministrativo 

Regionale. 

Il presente provvedimento è protocollato e pubblicato in pari data sul sito istituzionale dell’Ateneo. Dalla 

medesima data decorrono i termini cui sono collegati gli effetti giuridici della pubblicazione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dipartimento Amministrativo Attività Negoziale e Servizi Generali: Avv. Danila Nostro 

U. Or. Appalti Lavori: Dr.ssa Rosanna Oliva – R.P.A. 
Via dei Verdi, Plesso Centrale Universitario, Ed. E, 98122 Messina, tel. 090/6768056 

rosanna.oliva@unime.it, pec: protocollo@pec.unime.it 
R.U.P. Arch. Biagio La Spada 

mailto:rosanna.oliva@unime.it
mailto:protocollo@pec.unime.it

		2018-03-16T13:24:04+0000
	Rosanna Oliva


		2018-03-19T13:30:26+0000
	Danila Nostro


		2018-03-21T12:24:51+0000
	Daniela Rupo




